Российская Федерация

сельская администрация

Талицкого сельского

поселения

Усть-Канского района

Республика Алтай

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image2.png]

	Россия Федерациязы

jypт aдминистрациязы

Талицадагы jурт

jeeзенин

Кан-Оозы аймак

Алтай Республиканын

13.09.2018 год                    с. Усть-Кумир
№37
В связи с распоряжением И.о. Главы
 администрации МО «Усть-Канский район»
от 11 сентября 2018 года №534 «О
проведении осеннего месячника по благоустройству
 и санитарной очистке на территории

МО «Усть-Канский район»,
1. С 14 сентября по 15 октября 2018 года объявить осенний месячник по благоустройству и санитарной очистке населенных пунктов с привлечением населения, предприятий, организаций, учреждений и учебных заведений.

2. Провести экологическую акцию «Генеральная уборка страны» 14 сентября 2018 года.
3. В период месячника принять меры по улучшению благоустройства и санитарного состояния, обеспечению чистоты и порядка в населенных пунктах ликвидации несанкционированных свалок ТБО и мусора, в том числе за пределами населенных пунктов, в лесных массивах и вдоль региональных и межмуниципальных дорог.

4. Принять меры по предотвращению и привлечению к административной ответственности за нарушение порядка содержания, загрязнения фасадов домов, прилегающих улиц, дворовых территорий в соответствии с Законом Республики Алтай от 24 июня 2003г. №12-8 «Об административных правонарушениях в Республике Алтай».
5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Талицкого сельского поселения                                            К.А. Кошкаров
[image: image1]